
eFACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta

Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449
Republica Argentina

--------

SALTA, 19 de Mayo de 2010.-

EXP-EXA: 8.381/2009.-

RESD-EXA: 213/2010 .-

VISTO: La presentación efectuada por el Sr. Juan Manuel ALFARO, L. U. N°
213.863, mediante la cual eleva el informe de la asignatura "Práctica Final" de la Carrera de
Bromatología (Plan de Estudios 2000) a fs. 06 de la presente y;

CONSIDERANDO:

Que a fs. 07 vuelta, la Comisión de Carrera de Bromatología, con fecha 27-04-10,
propone a las tutoras de la Práctica Profesional como así tambien sugiere el Tribunal
Examinador;

POR ELLO: y, en uso de las atribuciones delegadas por Resolución C.D. N° 065/08

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
Ad-referéndum del Consejo Directivo

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Tener por presentado el informe de la asignatura Práctica Final, del Sr. Juan
Manuel ALFARO, L. U. N° 213.863, alumno de la Carrera Bromatología, Plan de Estudios
2000.

ARTICULO 2°.- Designar como tutoras de la Práctica Final a la Ing. Silvia Blanco (U.N.Sa)
y a la Bioq. Marcela Dib Ashur (Cosalta Ltda.).

ARTICULO 3°.- Constituir el Tribunal Examinador de la asignatura Practica Final de la
Carrera de Bromatología Plan de Estudio 2000, el día 28 de mayo de 2010 a hs. 10:00, de la
siguiente manera:

TITULARES SUPLENTES
Bioq. Rosario Gomez de Díaz Lic. María Cristina Uchino
Dra. María Rita Martearena Dra. Berta Di Carlo
Dra. Mónica Farfán Lic. Lidia Guibergia de Dioli

ARTICULO 4°.- Vuelva a la Dirección de A umnos para su registro y notificación. Hágase
saber con copia al Departamento de Archivo y Digesto. Cumplido .ARCHIVESE.-

01,41.49,4frlatkliadowild.,91141/

fij 

CARLOS EUGENIO PUGA
DECANO

FACULTAD DE OS. EXACTAS - UNSa


	Page 1

